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14.04.

15.04.

14.04.

15.04.
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travanj
Izvanredni rok

KOLEGIJ SAT NASTAVNIK DVORANA

Studij POSLOVNA INFORMATIKA Studijska godina

Akademska godina 2024-2025
Redovan  rok

Semestar ljetni Mjesec

Primjena računala u uredskom poslovanju 10:00 Klarin M

Osnove programiranja 11:00 Hrga E

Osnove ekonomije 12:00 Mečev D

Financijska matematika 14:00 Beljo L

Poslovno komuniciranje 15:00 Poljičak H

Ekonomika trgovačkih društava 11:00 Goleš E

Uvod u računalnu znanost 11:00 Hrga E

Engleski jezik za informatičke tehnologije I 11:00 Crnica L

Informacijske tehnologije i zaštita okoliša 10:00 Radić Lakoš D

Matematika 14:00 Beljo L

Građa računala 11:00 Hrga E

Uvod u web tehnologije 11:00 Hrga E

E-poslovanje 16:00 Mileta E

Engleski jezik za informatičke tehnologije II 11:00 Crnica L
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